


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 018/2020 REP.

Edição 364 — Ano 4
19 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: FO5IRMU8-SKYBAYOD-13HHVTXM-MGKDIY5O
Versão eletrônica disponı́vel em: https://florestaazul.ba.gov.br



__D369A612__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 018/2020 REP.

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2020

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
no dia 01 de Abril de 2020, às 09:00 horas, na forma do disposto das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e
alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço Global, quando da
contratação de empresa para fornecimento de peixes, destinado a doação às pessoas carentes na semana santa
do ano de 2020, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.
O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na
sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias úteis,
no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 19 de Março de 2020.

Wagner Barbosa Andrade Leal
Pregoeiro – Portaria nº 002/2020

Edição 364 — Ano 4
19 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: FO5IRMU8-SKYBAYOD-13HHVTXM-MGKDIY5O
Versão eletrônica disponı́vel em: https://florestaazul.ba.gov.br


		2020-03-19T16:57:25-0300




